ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестая сессия восьмого  созыва)

РЕШЕНИЕ
21.09.2023                                                                                                          № 36

с.Целинное
	О досрочном прекращении полномочий депутата Целинного районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, избранного от муниципального образования Еландинский сельсовет Целинного района Алтайского края

	В соответствии с пунктом 10 части 8 статьи 32 Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края, пунктом 1 статьей 33 Регламента Целинного районного Совета депутатов Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
     1. Прекратить полномочия депутата Целинного районного Совета Алтайского края Магдалина Юрия Степановича, избранного от муниципального образования Еландинский сельсовет Целинного района Алтайского края, в связи с прекращением  его полномочий главы поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель районного
Совета депутатов
	                                            А.В.Давыдов